
.pielikums 

ATKLĀTA KONKURSA NOLIKUMAM 

IDENTIFIKĀCIJAS NR.  

KUSTĪBU SARAKSTI REĢIONĀLĀS NOZĪMES MARŠRUTU TĪKLA DAĻĀ „KURZEME” LOTĒ „KULDĪGA” 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5011 

Skrunda-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 01 

1 6985 Skrundas AO 0 3.3 5   7:15 

2 7061 

Pampāļu 

pagrieziens 3.3 3 5   7:20 

3 7408 Arodskola 6.3 1.1 5   7:25 

4 7434 Smiltnieki 7.4 3.4 5   7:30 

5 7471 Jaunmuiža 10.8 2.6 3   7:35 

6 7506 Gobas 13.4 1 2   7:38 

7 7513 

Grāveru 

pagrieziens 14.4 0 0 7:40   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums (km) 14.4 

Reisa izpildes laiks (st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā (st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums (km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums (km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-19.06.,skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5011 

Skrunda-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 02 

1 7513 

Grāveru 

pagrieziens 0 1 2   7:45 

2 7506 Gobas 1 2.6 3   7:47 

3 7471 Jaunmuiža 3.6 3.4 5   7:50 

4 7434 Smiltnieki 7 1.1 5   7:55 

5 7408 Arodskola 8.1 3 5   8:00 

6 7061 

Pampāļu 

pagrieziens 11.1 3.3 5   8:05 

7 6985 Skrundas AO 14.4 0 0 8:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāveri-Skrunda 

Kursē no 01.09.-19.06.skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5011 

Skrunda-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 03 

1 6985 Skrundas AO 0 3.3 5   8:20 

2 7061 Pampāļu pagrieziens 3.3 3 5   8:25 

3 7408 Arodskola 6.3 1.1 5   8:30 

4 7434 Smiltnieki 7.4 3.4 5   8:35 

5 7471 Jaunmuiža 10.8 2.6 3   8:40 

6 7506 Gobas 13.4 1 2   8:43 

7 7513 Grāveru pagrieziens 14.4 0 0 8:45   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5011 

Skrunda-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 04 

1 6985 Skrundas AO 0 3.3 5   8:50 

2 7061 Pampāļu pagrieziens 3.3 3 5   8:52 

3 7408 Arodskola 6.3 1.1 5   8:55 

4 7434 Smiltnieki 7.4 3.4 5   9:00 

5 7471 Jaunmuiža 10.8 2.6 3   9:05 

6 7506 Gobas 13.4 1 2   9:10 

7 7513 Grāveru pagrieziens 14.4 0 0 9:15   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāveri Skrunda 

 



 

 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5011 

Skrunda-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

05  

1 6985 Skrundas AO 0 3.3 5   15:30 

2 7061 Pampāļu pagrieziens 3.3 3 5   15:35 

3 7408 Arodskola 6.3 1.1 5   15:40 

4 7434 Smiltnieki 7.4 3.4 5   15:45 

5 7471 Jaunmuiža 10.8 2.6 3   15:50 

6 7506 Gobas 13.4 1 2   15:53 

7 7513 Grāveru pagrieziens 14.4 0 0 15:55   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - - 

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5011 

Skrunda-Grāveri 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss  

08 

1 7513 Grāveru pagrieziens 0 1 2   16:00 

2 7506 Gobas 1 2.6 3   16:02 

3 7471 Jaunmuiža 3.6 3.4 5   16:05 

4 7434 Smiltnieki 7 1.1 5   16:10 

5 7408 Arodskola 8.1 3 5   16:15 

6 7061 Pampāļu pagrieziens 11.1 3.3 5   16:20 

7 6985 Skrundas AO 14.4 0 0 16:25   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 14.4 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 25 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 25 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 34.6 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 34.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Grāveri-Skrunda 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5012 

Kuldīga-Krogsētas-Lāčplēši-Kuldīga 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 01 

1 9500 Kuldīgas AO 0 8.3 11   7:00 

2 7490 Zeltkalni 8.3 2.1 4   7:11 

3 6386 Prāmbergi 10.4 2 3   7:15 

4 6385 Krogsētas 12.4 3.9 12   7:18 

5 7491 Lejas 16.3 2.4 5   7:30 

6 7492 Dzintari 18.7 4.6 5   7:35 

7 6260 Segļi 23.3 4.1 5   7:40 

8 6970 Ēdas 27.4 4.2 5   7:45 

9 6260 Segļi 31.6 2.3 3   7:50 

10 6259 Lāčplēši 33.9 1.2 2   7:53 

11 6258 Ēķupe 35.1 1.3 7   7:55 

12 6257 Gravas 36.4 4.7 3   8:02 

13 7493 Vidusskola 2 41.1 1.9 5   8:05 

14 9500 Kuldīgas AO 43 0 0 8:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 43 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.9 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 36.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05. skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5012 

Kuldīga-Krogsētas-Lāčplēši-Kuldīga 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 03 

1 9500 Kuldīgas AO 0 1.9 5   15:00 

2 7493 Vidusskola 2 1.9 4.5 7   15:05 

3 6257 Gravas 6.4 1.2 3   15:12 

4 6258 Ēķupe 7.6 1.2 2   15:15 

5 6259 Lāčplēši 8.8 2.4 3   15:17 

6 6260 Segļi 11.2 4.3 5   15:20 

7 6970 Ēdas 15.5 4.3 5   15:25 

8 6260 Segļi 19.8 4.6 5   15:30 

9 7492 Dzintari 24.4 2.4 5   15:35 

10 7491 Lejas 26.8 3.9 12   15:40 

11 6385 Krogsētas 30.7 2 3   15:52 

12 6386 Prāmbergi 32.7 2 6   15:55 

13 7490 Zeltkalni 34.7 8.3 9   16:01 

14 9500 Kuldīgas AO 43 0 0 16:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 43 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 1 st, 10 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 1 st, 10 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 36.9 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 36.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05., skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5143 

Skrunda-Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai (km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai (min) 

Reiss 

 01 

1 6985 Skrundas AO 0 8.3 10   15:20 

2 6345 Sieksāte 8.3 5.8 5   15:30 

3 6349 Valtaiķi 14.1 5.6 5   15:35 

4 893 Kazdanga 19.7 4.4 5   15:40 

5 895 Rokaiži 24.1 3.7 5   15:45 

6 6983 Aizpute 27.8 0 0 15:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 27.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 55.6 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 55.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5143 

Skrunda-Aizpute 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods 

Pieturas 

nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 02 

1 6983 Aizpute 0 3.6 5   16:40 

2 895 Rokaiži 3.6 4.4 5   16:45 

3 893 Kazdanga 8 5.7 5   16:50 

4 6349 Valtaiķi 13.7 5.8 5   16:55 

5 6345 Sieksāte 19.5 8.3 10   17:00 

6 6985 Skrundas AO 27.8 0 0 17:10   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 27.8 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 30 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 30 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 55.6 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 55.6 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Aizpute-Skrunda 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5201 

Kuldīga-Snēpele-Ieras-Skrunda 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss  

01 

1 9500 Kuldīgas AO 0 1 1   17:15 

2 6278 Slimnīca 1 3 3   17:16 

3 6267 Upīškalns 4 4.2 3   17:19 

4 6307 Grantskalni 8.2 3.1 3   17:22 

5 6309 Mazsālijas 11.3 1.7 1   17:25 

6 7399 Paicvagari 13 2 4   17:26 

7 7400 Snēpeles pagrieziens 15 1.1 2   17:30 

8 6312 Snēpeles skola 16.1 8.1 15   17:32 

9 6284 Ieras 24.2 4 6   17:47 

10 6286 Raņķi 28.2 6.1 5   17:53 

11 6288 Kombināts 34.3 6.7 7   17:58 

12 6985 Skrundas AO 41 0 0 18:05   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 41 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.2 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 49.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

  



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5201 

Kuldīga -Snēpele-Ieras-Skrunda 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma( 

km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 02 

1 6985 Skrundas AO 0 6.7 7   18:10 

2 6288 Kombināts 6.7 6.1 5   18:17 

3 6286 Raņķi 12.8 3.9 6   18:22 

4 6284 Ieras 16.7 8.1 15   18:28 

5 6312 Snēpeles skola 24.8 1.2 2   18:43 

6 7400 Snēpeles pagrieziens 26 2 1   18:45 

7 7399 Paicvagari 28 1.7 3   18:46 

8 6309 Mazsālijas 29.7 3.1 3   18:49 

9 6307 Grantskalni 32.8 4.2 3   18:52 

10 6267 Upīškalns 37 3 1   18:55 

11 6278 Slimnīca 40 1 4   18:56 

12 9500 Kuldīgas AO 41 0 0 19:00   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 41 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 49.2 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 49.2 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Skrunda-Ieras-Snēpele-Kuldīga 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5211 

Kuldīga-Vilgāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums 

no 

maršruta 

sākuma 

(km) 

Attālums 

līdz 

nākošai 

pieturai 

(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai 

(min) 

Reiss 

 01 

1 9500 Kuldīgas AO 0 2.8 5   15:00 

2 8650 Priedaine 2.8 1.6 2   15:05 

3 6297 Aleja 4.4 4.5 5   15:07 

4 7180 Dobeļi 8.9 1.1 3   15:12 

5 7181 Planīcas muiža 10 1.8 3   15:15 

6 7438 Graudiņi 11.8 2 2   15:18 

7 7213 Mālkalni 13.8 0.7 3   15:20 

8 7439 Vilgāles pagrieziens 14.5 2 1   15:23 

9 7468 Jāteles muiža 16.5 0.8 1   15:24 

10 7530 Pūces 17.3 1 1   15:25 

11 7536 Tautas nams  18.3 2.9 3   15:26 

12 8591 Vilgāle 21.2 0 0 15:29   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -   

Reisa garums(km) 21.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 43.9 

Reisa vidējais tehniskais 

ātrums(km/h) 43.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05.skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5211 

Kuldīga-Vilgāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss 

 02 

1 8591 Vilgāle 0 2.8 3   15:30 

2 7536 Tautas nams  2.8 1.1 1   15:33 

3 7530 Pūces 3.9 0.8 1   15:34 

4 7468 Jāteles muiža 4.7 2 1   15:35 

5 7439 Vilgāles pagrieziens 6.7 0.7 3   15:36 

6 7213 Mālkalni 7.4 2 2   15:39 

7 7438 Graudiņi 9.4 1.8 3   15:41 

8 7181 Planīcas muiža 11.2 1.1 3   15:44 

9 7180 Dobeļi 12.3 4.5 5   15:47 

10 6297 Aleja 16.8 1.6 2   15:52 

11 8650 Priedaine 18.4 2.8 5   15:54 

12 9500 Kuldīgas AO 21.2 0 0 15:59   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 21.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 43.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 43.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vilgāle-Kuldīga 

Kursē no 01.09.-31.05.skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5211 

Kuldīga-Vilgāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss 

 03 

1 9500 Kuldīgas AO 0 2.8 5   16:30 

2 8650 Priedaine 2.8 1.6 2   16:35 

3 6297 Aleja 4.4 4.5 5   16:37 

4 7180 Dobeļi 8.9 1.1 3   16:42 

5 7181 Planīcas muiža 10 1.8 3   16:45 

6 7438 Graudiņi 11.8 2 2   16:48 

7 7213 Mālkalni 13.8 0.7 3   16:50 

8 7439 Vilgāles pagrieziens 14.5 2 1   16:53 

9 7468 Jāteles muiža 16.5 0.8 1   16:54 

10 7530 Pūces 17.3 1 1   16:55 

11 7536 Tautas nams  18.3 2.9 3   16:56 

12 8591 Vilgāle 21.2 0 0 16:59   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 21.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 43.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 43.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-15.06.skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5211 

Kuldīga-Vilgāle 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss 

 04 

1 8591 Vilgāle 0 2.8 3   7:00 

2 7536 Tautas nams  2.8 1.1 1   7:03 

3 7530 Pūces 3.9 0.8 1   7:04 

4 7468 Jāteles muiža 4.7 2 1   7:05 

5 7439 Vilgāles pagrieziens 6.7 0.7 3   7:06 

6 7213 Mālkalni 7.4 2 2   7:09 

7 7438 Graudiņi 9.4 1.8 3   7:11 

8 7181 Planīcas muiža 11.2 1.1 3   7:14 

9 7180 Dobeļi 12.3 4.5 5   7:17 

10 6297 Aleja 16.8 1.6 2   7:22 

11 8650 Priedaine 18.4 2.8 5   7:24 

12 9500 Kuldīgas AO 21.2 0 0 7:29   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 21.2 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 29 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 29 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 43.9 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 43.9 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Reiss Vilgāle-Kuldīga 

Kursē no 01.09.-15.06.skolas mācību laikā 

 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5212 

Kuldīga-Pūces-Vilgāle-Kuldīga 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss 

 01 

1 9500 Kuldīgas AO 0 2.8 5   8:00 

2 8650 Priedaine 2.8 1.6 2   8:05 

3 6297 Aleja 4.4 4.5 5   8:07 

4 7180 Dobeļi 8.9 1.1 3   8:12 

5 7181 Planīcas muiža 10 1.8 3   8:15 

6 7438 Graudiņi 11.8 2 2   8:18 

7 7213 Mālkalni 13.8 0.7 2   8:20 

8 7439 Vilgāles pagrieziens 14.5 2 2   8:22 

9 7468 Jāteles muiža 16.5 1.2 1   8:24 

10 7530 Pūces 17.7 0.7 1   8:25 

11 7536 Tautas nams  18.4 2.8 4   8:26 

12 8591 Vilgāle 21.2 1 5   8:30 

13 6994 Darbnīcas 22.2 1.9 2   8:35 

14 6990 Vārdupe 24.1 2.2 2   8:37 

15 6269 Eņģeļi 26.3 2.6 2   8:39 

16 9035 Ruļļi 28.9 1 1   8:41 

17 6268 Bērzi 29.9 1.4 1   8:42 

18 6989 Gaismas 31.3 1.8 2   8:43 

19 6267 Upīškalns 33.1 2.2 2   8:45 

20 6266 Stangūti 35.3 0.7 1   8:47 

21 6278 Slimnīca 36 1 2   8:48 

22 9500 Kuldīgas AO 37 0 0 8:50   

  

Reisa izpildes dienas   1 2 3 4 5 - -  

Reisa garums(km) 37 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.09.-31.05.skolas mācību laikā 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5212 

Kuldīga-Pūces-Vilgāle-Kuldīga 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss 

 03 

1 9500 Kuldīgas AO 0 2.8 5   8:00 

2 8650 Priedaine 2.8 1.6 2   8:05 

3 6297 Aleja 4.4 4.5 5   8:07 

4 7180 Dobeļi 8.9 1.2 3   8:12 

5 7181 Planīcas muiža 10.1 1.8 3   8:15 

6 7438 Graudiņi 11.9 2 2   8:18 

7 7213 Mālkalni 13.9 0.7 2   8:20 

8 7439 Vilgāles pagrieziens 14.6 2 2   8:22 

9 7468 Jāteles muiža 16.6 1.2 1   8:24 

10 7530 Pūces 17.8 0.7 1   8:25 

11 7536 Tautas nams  18.5 2.8 4   8:26 

12 8591 Vilgāle 21.3 1 5   8:30 

13 6994 Darbnīcas 22.3 1.9 2   8:35 

14 6990 Vārdupe 24.2 2.2 2   8:37 

15 6269 Eņģeļi 26.4 2.6 2   8:39 

16 9035 Ruļļi 29 1 1   8:41 

17 6268 Bērzi 30 1.4 1   8:42 

18 6989 Gaismas 31.4 1.8 2   8:43 

19 6267 Upīškalns 33.2 2.1 2   8:45 

20 6266 Stangūti 35.3 0.7 1   8:47 

21 6278 Slimnīca 36 1 2   8:48 

22 9500 Kuldīgas AO 37 0 0 8:50   

  

Reisa izpildes dienas    1 23 4 5 6 -  

Reisa garums(km) 37 

Reisa izpildes laiks(st.,min) 0 st, 50 min 

Braukšanas ilgums reisā(st.,min) 0 st, 50 min 

Reisa satiksmes ātrums(km/h) 44.4 

Reisa vidējais tehniskais ātrums(km/h) 44.4 

Autovadītāju skaits reisā 1 

Kursē no 01.06.-31.08. un skolas brīvlaikos 



 

Autobusu kustības saraksts reģionālajā vietējās nozīmes maršrutā 5212 

Kuldīga-Pūces-Vilgāle-Kuldīga 

(maršruta nosaukums) 

Nr.p.k. 

Pieturas 

Kods Pieturas nosaukums 

Attālums no 

maršruta 

sākuma(km) 

Attālums 

līdz nākošai 

pieturai(km) 

Braukšanas 

laiks līdz 

nākošai 

pieturai(min) 

Reiss 

 05 

1 9500 Kuldīgas AO 0 2.8 5   13:00 

2 8650 Priedaine 2.8 1.6 2   13:05 

3 6297 Aleja 4.4 4.5 5   13:07 

4 7180 Dobeļi 8.9 1.2 3   13:12 

5 7181 Planīcas muiža 10.1 1.8 3   13:15 

6 7438 Graudiņi 11.9 2 2   13:18 

7 7213 Mālkalni 13.9 0.7 2   13:20 

8 7439 Vilgāles pagrieziens 14.6 2 2   13:22 

9 7468 Jāteles muiža 16.6 1.2 1   13:24 

10 7530 Pūces 17.8 0.7 1   13:25 

11 7536 Tautas nams  18.5 2.8 4   13:26 

12 8591 Vilgāle 21.3 1 5   13:30 

13 6994 Darbnīcas 22.3 1.9 2   13:35 

14 6990 Vārdupe 24.2 2.2 2   13:37 

15 6269 Eņģeļi 26.4 2.6 2   13:39 

16 9035 Ruļļi 29 1 1   13:41 

17 6268 Bērzi 30 1.4 1   13:42 

18 6989 Gaismas 31.4 1.8 2   13:43 

19 6267 Upīškalns 33.2 2.1 2   13:45 

